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Kaupunginvaltuusto 20.9.2021

Valtuutettu Pauli Kossila aloite: Koronapassin käyttöönotto Turussa on estettävä..
Valtuustoaloite koronapassin käyttöönoton estämiseksi Turussa
Suomessa valmistellaan globaalin koronaepidemian varjolla ns. koronapassiinkäyttöönottoa.Passin tarkoituksen sanotaan olevan koronaepidemian hillitseminen. Itse epi-demiakaan ei ole niin vakava, että sen torjumiseksi edes pitäisi ottaa käyttööntällaisia toimia. Ajatuksena on, että koronapassiin merkittäisiin tiedot annetuis-ta rokotteista ja mahdollisesta sairastetusta taudista. Passia näyttämällä roko-tetut ja taudin sairastuneet saisivat erivapauksia rokottamattomiin ja terveinäolleisiin ihmisin nähden. Tai oikeammin heidän oikeuksiaan rajoitettaisiin vä-hemmän kuin rokottamattomilla terveillä ihmisillä. Kuvitelkaa vaikka tilannetta,jossa lapselta tai nuorelta evätään pääsy harrastuksiin, kouluun tai vaikka kir-jastoon sillä perusteella, ettei häntä ole rokotettu tai hänellä ei ole passia.
Tällaiset suunnitelmat terveyteen liittyvien seikkojen perusteella tehtäväänihmisten jaotteluun ja ihmisoikeuksiin puuttumiseen eivät ole sallittuja tasa-arvoisessa demokraattisessa maassa. EI olisi oikein, jos terveystietojen pe-rusteella voitaisiin rajoittaa ihmisten oikeuksia ja vapauksia. Terveystiedothanovat aina olleet tarkkaan suojattuja ja vaitolovelvollisuuksien alaisia.
Tällainen terveyspassi olisi suuri askel kohti orwellilaista yhteiskuntaa, jossaihmisiä jaotellaan ja pisteytetään eri ominaisuuksien perusteella. Etenkin glo-baali elektronisesti toteutettu koronapassi avaisi uuden valvonta- ja kontrolli-mahdollisuuden, joka kaventaisi huomattavasti ihmisten vapauksia. Siksikaikkien velvollisuus on kaikin keinoin vastustaa tällaista kehityssuuntaa eikäantakaa pienintäkään jalansijaa tällaiselle kehitykselle. Tällaiset asiat toteute-taan pienin askelin ja siksi on tärkeää laitta täysstoppi heti alkuunsa.Siksi vaadin, että mikäli koronapassihanke lähtisi Suomessa etenemään, Tur-ku kaupunkina irtisanoutuu sen käytöstä kaikissa omissa palveluissaan, eikämissään olosuhteissa tule kannustamaan koronapassin käyttöön Turussa.
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